⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: Liu Fan Cheuk
寄件日期: 2024年10月09日星期三 13:02
收件者: Charlotte Cheuk Ying LAM/PLAND; Moon Leong KOK/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: Re : Planning Application of A/HSK/535

類別: Internet Email

玆收到貴 署上列申請的部門意見，所以需要申請延期２個月上會期作回應。請予協辦。謝

並請取消本人之前9/10/2024 上午1: 54 的電郵。謝

申請人 : 日通發展有限公司

mlkok
文字框
Appendix I of RNTPCPaper No. A/HSK/535